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EBENHAUSEN (UFR) - STADTLAURINGEN

STADTLAURINGEN (UFR) - EBENHAUSEN

Eröffnung der Bahnstrecke: 06.08.1900 (Teilstück Rottershausen-Stadtlauringen).

Bahnpostkurse: Eingerichtet im Mai 1905 als Condukteurs-Bahnpost mit 1 Kurs täglich in jeder

    Richtung.

  Eingestellt ??

Stempel: Lagen bislang nicht vor!

Lfd.

Nr.

Typ Ver-

wendung

Strecke,

Abkürzungen

Kurs,

Zug Nr.

Wert

€

Bemer-

kungen

Stationen und Haltepunkte: 1    Ebenhausen i. Ufr.

2 Rottershausen

3 Poppenlauer

4 Maßbach

5 Rothhausen

6 Stadtlauringen

Strecke:

Meiningen

Bad Kissingen

Schweinfurt

1

6

2

4


